LICEO DELLE SCIENZE UMANE SAN GREGORIO MAGNO

VIA MONS. PIETRO MARGINI 1

Sant'Ifario d'Enza
42049

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

REPM7R500G
Classe: 2A
Corso:

Materia / Disciplina

CHIMICA

‘DIRITTO ED ECONOMIA

DIRITTO ED ECONOMIA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA
'LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA LATINA

LINGUA LATINA

Codice Volume

i9788808290090
i

9788841660713
9788841660720

i
19788841613641

9788823426870

9788869103100

19788808599780

9780194064705

19788808353023

9788808911964

Autore / Curatore /
Traduttore

IVALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA
iMARCO / AMADIO PATRIZIA

|[EMILIOZZI LOREDANA
|

EMILIOZZI LOREDANA
ISALETTI BICE

iMANZONI ALESSANDRO

IANNA FERRALASCO / ANNA MARIA
:MOISO / FRANCESCO TESTA
!

iBONCI LAURA / HOWELL SARAH M

AA VY

IMANZONI GIAN ENRICO /
IFILIPPINI CHIARA / SGARZI
IDANIELA

IMANZONI GIAN ENRICO /
IFILIPPINI CHIARA / SGARZI
iDANIELA

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Titolo
Sottotitolo

{CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED.
|(LDM)
\DALLA MATERIA ALL'ATOMO

ART. 1 VOLUME 1

1ART. 1 VOLUME 2

{SENSO E LA BELLEZZA (IL) -
!ANTOLOGIA DELLA DIVINA
{COMMEDIA

\PERCORSI NEI PROMESSI SPOSI
|(VERSTONE MISTA)

FORTE E CHIARO
COMPETENTI IN LINGUA E
COMUNICAZIONE

{GRAMMAR IN PROGRESS 4TH EDITION -
VOL. U (LDM)

PANORAMIC B1: DIG STS + ENT BK PACK

'VERBA NOSTRA EDIZIONE BLU -
CONFEZIONE LABORATORIO 1+TEORIA
(LDM)

CORSO DI LINGUA E CULTURA LATINA

VERBA NOSTRA EDIZIONE BLU -
LABORATORIO 2 (LDM)
CORSO DI LINGUA E CULTURA LATINA

Vol. Editore
U {ZANICHELLI
|[EDITORE

1 |PRINCIPATO
}

—
|2 IPRINCIPATO

i}
U PRINCIPATO

—
iU {BULGARINI
I

U !B.MONDADORI

{ZANICHELLI

v T;EDITORE

y OXFORD

ZANICHELLI
{EDITORE

!2 {ZANICHELLI

i iEDITORE

1

IUNIVERSITY PRESS

Prezzo

(€)

120,20

14,60

14,60
11,30

13,50

130,70

134,30

i33,30

39,00

126,50

Nuova adozione
Da acquistare
Consigliato



— —p—

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE _ ‘
\MATEMATICA 9788849418866  |SASSO LEONARDO AZZURRA VOLUME 2 + EBOOK 2 IPETRINI 132,55  INo ISi INo
] 1 t
I | ] i '
; 'AVALLE UGO / MARANZANA {ALLA SCOPERTA DELLA PEDAGOGIA ; e ]
At 9788839519245 \MICHELE \LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE |V |PARAVIA 19,40 [No [No o |
PSICOLOGIA GENERALE ED , (CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI {MONDO DI PSICHE . | e
APPLICATA 9788839522092 |possELLA 'LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE |V PARAVIA [2220  |No [No (No
RELIGIONE ' CATECHISMO DELLA CHIESA l , [
CATTOLICA/ATTIVITA’ 9788821529153 IZQUIERDO ANTONIO iCATTOLICA U SAN PAOLO 8,26  iNo iNo iAp |
ALTERNATIVA : | :
_ {TTINERARIO NELL'ARTE VERSIONE i | 7
, } ICRICCO GIORGIO / DI TEODORO ~ |ARANCIONE 5ED - VOLUME 2 (LDM) |ZANICHELLT ol |
SIORIAEEEEARTE 9788808550071 pp ANCESCO PAOLO \DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - {2 EDITORE 23,50 No {5 iNo
| jcon MUSEO DIGITALE | v |
STORIA E GEOGRAFIA 9788835058250  IGENTILE / RONGA TEHIFORS ~ WOLOHE < g L SCUOLA 29,00  No Si No
‘ i I1STORIA BIENNIO {EDITRICE 7 A

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

131,75
Chiudi



